
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-000 - Fartura/SP 
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303 

 

 

 

 
 

 

 
AVISO DE REABERTURA DA FASE DE LANCES 

 
Pregão Eletrônico n° 22/2022 – Processo n° 53/2022 

 
Objeto: Registro de Preços para Prestação de serviços continuados de manutenção dos 

veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Fartura, com fornecimento de 
peças de reposição e acessórios novos, originais ou similares de primeira linha, incluindo 
serviços de borracharia, a vigorar por 12 meses, de acordo com as especificações do Anexo 
01 - Termo de Referência. 

 
 

Considerando a suspensão da fase de lances em razão da realização de diligência junto á 
Plataforma BLL, na data de 22/07/2022, bem como a resposta da Plataforma enviada na 
data de 29/07/2022, comunico a retomada da fase de lances, a partir do item 24, na data e 
horário a seguir: 

 
Data: 03/08/2022 
Horário: 09 (nove) horas 
 
Somente poderão participar da continuação da sessão as empresas licitantes 

previamente credenciadas no Pregão Eletrônico nº 22/2022, nos termos do Edital. 
O aviso já foi enviado na Plataforma BLL, bem como será anexado na aba ARQUIVOS, no 

site da municipalidade, e devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do município. 
 
 
Fartura, 01 de Agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 

DANIELA ALBERTINA MIDÉA 
PREGOEIRA 


		2022-08-01T16:10:08-0300
	DANIELA ALBERTINA MIDEA:31063495814
	Eu sou o autor deste documento




